
\ Marius Pedersen 
=;

Dodatek č.4 te smlouvě č. 10141533 - o odvozu a odstranění či využití odPadů
ze dne 29.3.2006

Zapsaná u Krajského soudu v HK, oddíl B, vložka 389

Piovozovna: 5. května 3031 ,47O 01Česká Lípa

Zastoupený: l

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.
Sidlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové

Objednatel: Základní škola Jižní
Sídlo: Jižní 1903 ,Česká Lípa 47001

Provozovna: ZŠ Jižní 1903,
tvtŠ .lizni 1970,Česká Lípa 47oo1 !

Zastoupený:
Ě: 482 83 088
DĚ;
Bank.spojení: Ge íVlonev
čisu úětu:
Telefon:
E-mail:

l

tČ:
DlČ:

4219492Q
CZ42194920

Bank. spojení:ČSOB, Hradec Králové
čislo účtu:
Telefon:
Fax:
Ve věcach nlrrlrrrrlních ie onráwnóna ierlnat;

t

L-,,,or,.
Ve věcech tecnnlcrycn le 9p]cyllrrtl Jeqnal:

predispozice

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku poskytovaných služeb ke smlouvě Č, 10141533 ze dne

29.3.2006 o oávozu a odstranění čivyužití odpadů

Předmět dodatku č.4

obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.1- Rozsah poskytovaných sluŽeb smlouvY ě,

10141533, ostatni áanry a přílohy smlouvy zůstávají beze změn,

Tento dodatek společně s přílohami nabývá platnosti 1.1.2011.

V České Lípě dne 28.12.2010

Přílohy:

Příloha č.1 - rozsah poskytovaných služeb
Příloha č,2- ceník služeb

ffi,května3031,4700,| Lipa,

tel,: 487 521 265, 487 521078, GsM brána: 602 180 400, tax.: 487 52í 510,

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsan v ouiňoonim rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vloŽka 389



Marius Pedersen H2

Příloha č. 1 xe smlouvě é.10141533 ze dne 22.3.2006 o odvozu a odstranění či vYuŽití odPadů -
rozsah služby

- požaduJl dodat odpadovou nádobu od Marius Pedersen a,s,
** SD - předání odpadů na sběrném dvoře MP a.s, Česká Lípa, 5.května 3031 nebo výzva= na základě

telefonické výany odvozplrrtl nádoby s odpadem 20 0125 zdarma,

forn.,u oooo letnicn přzonin (í.ž._31.8.) vývozSKo upraven na íx14 dní

V České Lípě dne 28,12.2010

město, obec ulice + číslo
popisné

katalog.
číslo

odpadu
druh nádoby

počet
kusů

od do
četnost
vývozu

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
-50lodpadkový

koš
2

1.1.07
1.1.
1.9.

go.o.

31.12,
1x!ýdně

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
-50l odpadkový

koš
2 1.7. 31.B. 1x14 dní

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
" 770l / plast

sKo 2
1.1.07

1.1.
1.9.

goo.
31.12.

1x týdně

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
" 770l / plast

sKo 2 1.7, 31.B. 1x14 dní

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 15 01 02
* 1100lplasV

PLASTY
1 1.5.06 3.2.2010 na výzvu

Česká Lípa
ZŠ Jižní 1903

-jídelna
20 01 25 **50 l nádoba 1 1.4.06 SD,na výzvu

Česká Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01
* 240l /plast

sKo 2
1,1.07

1.1.
1.9.

soo.
31.12.

1x týdně

Óeská Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01
* 240l /plast

sKo 2 1.7. 31.B, 1x14 dní

větna 303,t, 470 0,t Česká Lípa,

tel.: 487 521 265,487 521 o78, GsM brána: 602 í80 400, Íax,: 487 52í 5í0,
sídlo: průběžná 1940/3, sooÓg Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389



Frl]-Tr|
Marius Pedersen 

-,:

příloha č. 2 re smlouvě č. 10141533 o odvozu a odstranění či využití odpadů - ceník sluŽbY

2. Sběr, odvoz a využiti tříděného komunálního odpadu

;;§"fi i:jffi.T;ffir[il;;ř;ň;;řŇý;Ě " 
iui o", ob_sahy zbytků jídel a jiných nečistot, nesmi být zmrzlý. NádobY

(50 l) poskytne zhotovitel zdarma na piovozovne v Čes!9 
^Lípě- 

při.9.qbŤl"" 
"9pŤy_9]11!l119Ť].j"P,: l:_:*:,_,"l?*!::

odpadu. Nádoby slouží iukládaní pouie oopaJu kat.č, 20 o1 25 . Nádoby při předání odpadu musí být oznaČeny ŠtÍtkem

s uvedením původce od;;; ; iaiatogoueňo eilrá Óopaou. Dojde-li k utoŽeni jíného druhu odpadu do nádobY je PŮvodce

odpadu / objednatel/ poůin"n zhotoviteli uhradit částku za nádobu 200,-kč t za 1ks a dále tento odpad odstranit na vlastní

náklady. V případě poškození, áráty nebo .nieáni so l nádoby uhradí pŮvodce zhotoviteli ěástku 200,-KČ/ za 1 ks, Při

ukončení smlouvy vrati původcá odpadu znotoviiáti zapůjčený poóet nádob, v opačném PříPadě uhradÍ zhotoviteli Částku 200,-

Kč/za 1ks.

** Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s, Česká LíPa (SD-sběrný dvůr). CenY obsahují

nákladý ňa dopravu, manipulaci, využiti popř. odstranění odpadu

ffi42194920,5. května 3031,470 01 Lípa,
tel.:487 521 265, 487 521 078, GsM brána:602,180 400, fax.:487 521 510,

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodnim rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vloŽka 389

1. Směsný komunální odpad

1 2 3

Kód
odpadu

velikost a druh
nádoby

četnost odvozů
Zákl. sazba(rok) v

Kě
Pronájem

nádoby/rok
(od MP) v Kě

celkem v kě
(1.+2.|

20 03 01 50 l (odp, koš) 1 x týdně (52) 1 091,_ 409,- 1 500,-

20 03 01 240 l (plastová)
1x týdně (52)
1x14 dnů (26)

4 357,-
2 231,-

160,_
160,-

4 517,-
2 391,-

20 03 01 770 l (plastová)
1x týdně (52)
1x14 dnů (26)

9 188,-
5 057,-

760,-
760,_

9 948,-
5 817,-

pytel 120 l 51,70Kě/lks

zahrnují na pronájem ob,dopravu, manipulaci a odstraněni

šazha za a ieden kalendářní ok proná

Velikost nádoby Vytříděná složka od padu Žárladni sazba za jeden
vývoz v Kč Pronájem nádoby v Kč / rok

1 100 l (plastová) PLAST 222,- zDARMA

3. Ostatní odpady

Kód
odpadu

Kat. Název odpadu Jedn. Cena Kč/jedn.

15 01 01 o Papírové a lepenkové obaly (volně ložené,svázané do

mánipulovateiných baliků, neznečištěné nebo uložené v pytlích)
kg 0,30**

15 a1 02 o ffilie, pET(uložené v pytlích) kg 1,00**

20 01 25 o Jedlý olej a tuk kg zdarma *

*Cena je platn, v pří Pedersen a.s, Ceská Lípa nebo na te VýzVU o0Voz §



Marius Pedersen 
-

4. Nebezpečné odpady

pytli budou předány

V České Lípě dne 28.12.2010

za zhotovitele:

nádoba na ukládání/
CenY jsou Platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a,s. Česká Lípa. Ceny obsahují náklady na dopravu,
maniPulaci, vYuŽití PoPř. odstranění odpadu. Při sFrlnění pgdmínek zpětného odběru (Ecóbat) buáou oreúzatv póužité
p.ř9nqsnÉ baterie k liKvi{aci.?DARMA. V případě, že nebu 6
zlikvidovány za cenu dle platného ceníku.

Geny jsou uvedeny bez DPH.

Za objednatele:

MariusPedersen'a.s.'lč:42194920,5.květnasoir
tel,: 487 521 265,487 521 078, GSM brána: 602 í80 4oo, fax.: 487 521 5ío,

sÍdlo: PrŮběŽná 194013,50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389

Kód
odpadu

Kat. Název odpadu Jedn. Gena Kč/jedn.

20 01 33 N
Baterie a akumulátory,zařazené pod čísly16 0O O1,t6 OO OZ rreOo
pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující
tyto baterie

kg 22,70*

*Uložené v i budou zhotoviteli k odstranění


